UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 97 /VPUBND-TH       Khánh Hòa, ngày  06  tháng 02 năm 2023

         Kính gửi:

      - Sở Văn hóa và Thể thao;

      - Sở Du lịch.

 Ngày 16/01/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 01/2023/NĐ-CP quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch; có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20/02/2023.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xin chuyển Nghị định định trên đến Sở

Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch để biết và phối hợp công tác./.

(Đính kèm Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16/01/2023 của Chính phủ)

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HM, HP.

             Nguyễn Thanh Hà

V/v chuyển Nghị định quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:34:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thanh Hà<ntha.svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T09:35:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vp.ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!